
nadstavba 4.AVL Brno
Začátek: 02.03.2025 000 08:00
Kde: hala Veteriny v Brně
Informace:
změna rozpisu - nedorazí tým Chaozz
start turnaje v 8:00 
Organizuje, tančí a zpívá pro tento turnaj Vitalij - 735 080 941
aktuální stav turnaje sleduj na fcbooku ve skupině AVL Brno - 4.liga

Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

15
19:40 *

16
20:30 *

A

Břídilové
vs

Fokuus

2:0
25:13,25:19

Pikantní švábi

Břídilové
vs

Pikantní švábi

2:0
25:21,25:17

Fokuus

Dobří bobři
vs

Fokuus

2:0
27:25,25:12

Břídilové

Dobří bobři
vs

Pikantní
švábi

0:2
19:25,17:25

Fokuus

Břídilové
vs

Zelené údolí

2:1
20:25,25:20,15:12

Dobří bobři

Pikantní švábi
vs

Sviňky z roští

2:0
25:22,25:18

Zelené údolí

Dobří bobři
vs

Zelené údolí

1:2
21:25,25:16,11:15

Sviňky z roští

Zelené údolí
vs

Sviňky z roští

2:1
25:18,19:25,16:14

Hurikáni

Hurikáni
vs

Fokuus

1:2
24:26,25:22,8:15

Zelené údolí

Hurikáni
vs

Zelené údolí

2:1
26:28,25:16,15:4

Fokuus

B

Legendarios
vs

Zelené údolí

1:2
25:18,23:25,6:15

Six Pistols

Six Pistols
vs

Zelené údolí

0:2
18:25,28:30

Legendarios

Karpaty
vs

Legendarios

2:0
25:21,28:26

Zelené údolí

Karpaty
vs

Six Pistols

2:0
25:17,26:24

Legendarios

Legendarios
vs

Fokuus

2:0
25:18,25:22

Karpaty

Six Pistols
vs

Fokuus

1:2
26:24,25:27,8:15

A proč?

Legendarios
vs

A proč?

2:0
25:15,25:20

Six Pistols

Six Pistols
vs

Laštůvkova

2:1
23:25,27:25,17:15

Dobří bobři

Laštůvkova
vs

Sviňky z roští

0:2
15:25,22:25

Six Pistols

Fokuus
vs

Sviňky z roští

0:2
22:25,19:25

Laštůvkova

Chaozz
vs

Koloušci

0:2
0:25,0:25

Chaozz

Chaozz
vs

Net-work

0:2
0:25,0:25

Chaozz

C

Hu Hu Koktejl
vs

Pils!?

2:0
25:19,25:23

Vostrý smeče

Vostrý smeče
vs

Pils!?

2:1
19:25,25:21,15:12

Hu Hu Koktejl

VC Locos
vs

Hu Hu Koktejl

2:1
25:20,20:25,17:15

Pils!?

Block n roll
vs

Vostrý
smeče

0:2
0:25,0:25

VC Locos

VC Locos
vs

Net-work

2:0
25:16,25:21

Block n roll

Block n roll
vs

Koloušci

0:2
0:25,0:25

VC Locos

Black Crows
vs

Net-work

2:1
20:25,25:17,15:13

Koloušci

Black Crows
vs

Jejda vedle

0:2
22:25,24:26

Net-work

Dobří bobři
vs

A proč?

2:1
24:26,25:18,15:9

Black Crows

Jejda vedle
vs

Sešlost

0:2
22:25,24:26

A proč?
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